Aartsbhschop Reinald overleed den 14den Augustus 1167.
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N°. 321.

Philips i, aartsbisschop van Keulen, bevestigt de overdracht der tiende van het
broek Garmesele door de ontginners aan de kerk te Syflich gedaan.

Tusscben dejaren 1167 en 1191.
In nomine sanctae et individuae Trinitatis.

Pliilippus, Dei gratia sanctae Coloniensis ecclesiae archiepiscopus.
Cum ordinante gratia divinae dispensationis episcopalis catbedrae'

regimen sortiti sumus, sicut nostri est officii, ita quoque nostrae in-
tentionis est possessiones ecclesiasticas devotione fidelium, pro remedio
animarum suarum seu predecessorum suorum nee non omnium suorum
successorum, ipsis ecclesiis olim contraditas , ne per manus iniquorum
alienentur, ab eis defendere, distraetas recolligere, recollectas ne pe-
reant conservare, diebus quoque nostris votis fidelium eis assignatas
et accumulatas auctoritate privilegii nostri corroborando sanccire et
confirmare, ne quis ausu temerario evacuare conetur, quod auctoritate
episcopali sanccitum est, virorum quoque honestorum approbatione
collaudatum. Notum sit igitur fidelibus cunctis, tarn presentibus
quam futuris , decimam in palude iuxta Sefflicam , quae palus Gar¬
mesele nuncupatur, ex antiquo quibusdam hominibus in beneficium
feodi nomine concessam, sed, Dei ordinante gratia, eandem nostris
temporibus placuit successoribus eorum quatenus, aecepta pecunia a
fratribus Sefflicensis cenobii, annuente et favente dilecto nobis Iohanne,
eiusdem ecclesie preposito, supradictam decimam ad usum fratrum
communem exfestucare et iuri suo, quod in eadem prius habuerant,
absque ulla in posterum repetitione penitus emancipare. Quia vero
dies mali sunt, ingenium pronum est in malum et, ut ait Salonion:
Qui laetantur in rebus pessimis et exultant cum male fecerint ; peti-
cione fratrum supradictae Sefflicensis ecclesiae auctoritate privilegii
nostri nee non et sigilli nostri impressione, quod factum fuerat, cor-
roborare et confirmare dignum iudicavimus.

Naar een afschrift van Van Spaen , in portefeuille
no. 246, bij den Hoogen Raad van Adel te 'sGra-
venhage, genomen naar het oorspronkelijke te
Kranenburg, met de aanteekening, dat de oorkonde
nimmer van een zegel voorzien is geweest.

Reinald, de voorganger van den aartsbisschop Philips, overleed den 14<len Augustus
1167, hij den 13äen Augustus 1191.
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No. 322.

Hendrik, graaf van Gelro, cn zijn zoon Gerard getuigen in de oorkonde
waarbij Philips i, aartsbisschop van Keulen, het stift te Bedbur bevestigt in zijne
goederen te Hasselt, Rijswijk, .... Brinen, Millingen en Druten.